
Úhonice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.043346N, 14.186220E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1143 (881 let) Katastrální výměra: 994 ha

Počet obyvatel: 1 175 PSČ: 252 18

Adresa URL: www.uhonice-obec.cz 

Počet obyvatel obce Úhonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 436 122 516 1 175

Historie počtu obyvatel obce Úhonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 436 122 516 15 1 175
1.1.2023 100 432 122 506 37 1 160
1.1.2022 95 425 110 493 -7 1 123
1.1.2021 102 422 102 504 -19 1 130
1.1.2020 104 426 101 518 27 1 149
1.1.2019 99 419 91 513 9 1 122
1.1.2018 97 419 91 506 18 1 113
1.1.2017 94 425 89 487 36 1 095
1.1.2016 89 413 82 475 37 1 059
1.1.2015 77 407 78 460 23 1 022
1.1.2014 78 393 72 456 8 999
1.1.2013 80 389 68 454 991

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4028/uhonice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 01:18:13


